

ÅRSREDOVISNING

för

M.Berglund AB

Org.nr. 559032-0130

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mikael Malm, Styrelseledamot
2026-03-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med industrigas.

Företagets säte är Örnsköldsviks kommun, Västernorrlands län.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	0	102 026	118 333	831 068
Resultat efter finansiella poster	-227 338	582 077	-823 128	546 680
Soliditet (%)	68,96	74,80	51,56	68,19

Definitioner av nyckeltal, se noter

Inga uppdrag har utförts under 2025, varför nettoomsättningen minskat med mer än 30% i jämförelse med 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	98 130	616 137	764 267
Balanseras i ny räkning		616 137	-616 137	0
Årets resultat			-218 278	-218 278
Belopp vid årets utgång	50 000	714 267	-218 278	545 989

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	714 267
Årets resultat	-218 278
	<u>495 989</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	495 989
	<u>495 989</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	102 026
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>0</u>	<u>102 026</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-55 603
Övriga externa kostnader		-21 318	-51 916
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 240	-36 240
Summa rörelsekostnader		<u>-57 558</u>	<u>-143 759</u>
Rörelseresultat		-57 558	-41 733
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	96
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-169 766	627 285
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15	-3 571
Summa finansiella poster		<u>-169 780</u>	<u>623 810</u>
Resultat efter finansiella poster		-227 338	582 077
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	25 000
Förändring av överavskrivningar		9 060	9 060
Summa bokslutsdispositioner		<u>9 060</u>	<u>34 060</u>
Resultat före skatt		-218 278	616 137
Årets resultat		<u>-218 278</u>	<u>616 137</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	11 214	17 334
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>51 548</u>	<u>81 668</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		62 762	99 002
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>1 162 351</u>	<u>1 274 817</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 162 351	1 274 817
Summa anläggningstillgångar		1 225 113	1 373 819
Omsättningstillgångar			
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>57</u>	<u>57 178</u>
Summa kassa och bank		57	57 178
Summa omsättningstillgångar		57	57 178
SUMMA TILLGÅNGAR		1 225 170	1 430 997

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	714 267	98 130
Årets resultat	-218 278	616 137
Summa fritt eget kapital	495 989	714 267
Summa eget kapital	545 989	764 267
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	350 000	350 000
Ackumulerade överavskrivningar	26 522	35 582
Summa obeskattade reserver	376 522	385 582
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	302 659	281 148
Summa kortfristiga skulder	302 659	281 148
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 225 170	1 430 997

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till balansräkningen

Not 2	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>30 600</u>	<u>30 600</u>
	Utgående anskaffningsvärden	30 600	30 600
	Årets avskrivningar	<u>-6 120</u>	<u>-6 120</u>
	Redovisat värde	11 214	17 334

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>150 600</u>	<u>150 600</u>
	Utgående anskaffningsvärden	150 600	150 600
	Årets avskrivningar	<u>-30 120</u>	<u>-30 120</u>
	Redovisat värde	51 548	81 668

NOTER

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 454 724	2 084 669
	Årets anskaffningar	<u>57 300</u>	<u>255 247</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 512 024	1 454 724
	Ingående nedskrivningar	-179 907	-807 192
	Återförda nedskrivningar	0	627 285
	Årets nedskrivningar	<u>-169 766</u>	<u>0</u>
	Utgående nedskrivningar	-349 673	-179 907
	Redovisat värde	<u>1 162 351</u>	<u>1 274 817</u>

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-11

Mikael Malm
Mikael Malm
2026-03-11